«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация
муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022                                                                                                        № 808
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»
от 29 ноября 2017 года № 1378 «О предоставлении муниципальной преференции»

На основании постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 12.05.2022 № 663 «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального района «Корткеросский» выписки из Единого реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация муниципального района Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 29 ноября 2017 года № 1378 «О предоставлении муниципальной преференции» следующее изменение: приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский» от 29 ноября 2017 года № 1378 «О предоставлении муниципальной преференции» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Корткеросский» (Коюшевой А.В.): оформить дополнительное соглашение к договору от 04.12.2017 № 28/2017 о передаче в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального района «Корткеросский», согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                              К.Сажин
Приложение

к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский»

06.06.2022 № 808
«Приложение 1
к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский»

от 29 ноября 2017 года № 1378
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в аренду

обществу с ограниченной ответственностью

 «Корткеросская управляющая компания»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь помещений

кв.м
	Кадастровый номер

	Местонахождение
имущества

	1
	Нежилое помещение п.3 (Склад)
	137,5
	11:06:3901006:322

	Российская Федерация, Республика Коми,

  Корткеросский муниципальный  район, сельское поселение Корткерос
с.Корткерос,

 ул.Советская, д.254б, пом. п3

	2
	Нежилое помещение п.4 (Мастерская)

	93,3
	11:06:3901006:323
	Российская Федерация, Республика Коми,

  Корткеросский муниципальный  район, сельское поселение Корткерос
с.Корткерос,

 ул.Советская, д.254б, пом. п4

	3
	Нежилое помещение п.5 (Склад)
	94
	11:06:3901006:324

	Российская Федерация, Республика Коми,

  Корткеросский муниципальный  район, сельское поселение Корткерос
с.Корткерос,

 ул.Советская, д.254б, пом. п5

	4
	Нежилое помещение п.6 (Гараж)
	100,2
	11:06:3901006:325

	Российская Федерация, Республика Коми,

  Корткеросский муниципальный  район, сельское поселение Корткерос

с.Корткерос,

 ул.Советская, д.254б, пом. п6

	5
	Здание столярной  мастерской

	106,6
	-
	Республика Коми,

Корткеросский район,

с.Корткерос, ул.Сухановой

(за зданием бывшей сплавконторы)

	Нежилые помещения №№
1-12, 2 этаж

	170,8
	-
	Республика Коми,

 Корткеросский район,

с.Корткерос,

ул.Советская, д.211

».